
Ревизорски извештаи: 

1. Конечен ревизорски извештај 2025 за 3EЛEHA TPAH3ИЦИJA ΠPEKУ 

ΠPOMOBИPAЊE HA OБHOBЛИBИ И3BOPИ HA EHEPГИJA 

2. Конечен ревизорски извештај 2025 за ПОДГОТВЕНОСТА НА РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА СПРАВУВАЊЕ СО КЛИМАТСКИТЕ ПРОМЕНИ 

(МЕРМС е опфатен во 1.9. врска со наод 3.1.8 од Конечен Извештај) 

3. Конечен ревизорски извештај 2024 за ЕФИКАСНОСТ НА ПОСТАПКИТЕ ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПРАВОТО ЗА ВРШЕЊЕ  НА ЕКСПЛОАТАЦИЈА НА 

МИНЕРАЛНИ СУРОВИНИ И РЕАЛИЗАЦИЈА НА СКЛУЧЕНИТЕ ДОГОВОРИ, 

СО ПОСЕБЕН ОСВРТ НА МЕРМЕРОТ  

4. Конечен ревизорски извештај 2025 за ИЗВРШЕНА РЕВИЗИЈА НА 

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ И РЕВИЗИЈА НА УСОГЛАСЕНОСТ ЗА 2023 

ГОДИНА НА ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТЕХНИЧКА 

ИНСПЕКЦИЈА СМЕТКА НА ОСНОВЕН БУЏЕТ (637)  

5. Конечен ревизорски извештај 2025 за ИЗВРШЕНА РЕВИЗИЈА НА 

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ И РЕВИЗИЈА НА УСОГЛАСЕНОСТ ЗА 2023 

ГОДИНА НА ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТЕХНИЧКА ИНСПЕКЦИЈА 

СМЕТКА НА ОСНОВЕН БУЏЕТ (631)  
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